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Parafia pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Koncert  kolęd w wykonaniu Chóru 

Młodzieżowego Światło dla Młodych 

oraz orkiestry dętej z Krapkowic dziś 

o godz. 1730.  

 Dziś jeszcze o godz. 1400 dodatkowa 

kolęda dla tych, którzy nie mogli nas 

przyjąć w wyznaczonym terminie. 

 Bóg zapłać za składaną dziś ofiarę 

kolędową i życzliwe przyjęcie odwie-

dzin duszpasterskich.  

 Każdego dnia w naszym kościele pa-

rafialnym odmawiana jest koronka do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500. We 

wtorki koronkę prowadzą dzieci, w 

czwartki młodzież, a w soboty Litur-

giczna Służba Ołtarza.  Całodzienna 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

w środy. 

 Różaniec i msza w intencji mał-

żeństw oraz rodzin naszej parafii w 

czwartek o godz. 1800.  

 W czasie ferii nie będzie mszy szkol-

nej i młodzieżowej. 

 Kolędowanie w naszym kościele z 

udziałem Chóru Parafialnego Loreto 

i Chóru Mniejszości Niemieckiej 

Glogovia w następną niedzielę o 

godz. 1500.  

 Życzymy całej wspólnocie spokoj-

nej niedzieli i błogosławieństwa. 

 

 

 

 Na wspólne kolędowanie z chórem 

parafialnym i mniejszości niemieckiej 

zapraszamy dziś o godz. 1500. 

 Po przewie zapraszamy na msze 

szkolne: w Głogówku w czwartki o 

godz. 1630 i w Rzepcu w piątki o godz. 

1730. Eucharystia z udziałem mło-

dzieży w piątki o godz. 1830
. 

 W I czwartek miesiąca adoracja w 

intencji powołań i powołanych po wie-

czornej mszy. 

 W I piątek miesiąca przypada święto 

Ofiarowania Pańskiego. Dodatkowa 

msza w kościele parafialnym o godz. 

900. W tym dniu błogosławimy świece 

ku czci Matki Bożej Gromnicznej. 

Zbiórka do puszek w dniu życia kon-

sekrowanego wspiera zakony klauzu-

rowe. 

 Nabożeństwo ku czci Najświętszego 

Serca Pana Jezusa po mszach o godz. 

630, 900; 1730 w kościele filialnym oraz 

1830. Pół godziny przed mszą okazja 

do spowiedzi. Następnego dnia przy-

pada wspomnienie św. Błażeja, pa-

trona w chorobach gardła. Po mszach 

udzielimy specjalnego błogosławień-

stwa. 

 Kapłani będą odwiedzać chorych z 

sakramentami w piątek i sobotę (2 i 3 

lutego) od godz. 800.  

 Różaniec wynagradzający NMP w 

sobotę o godz. 600. 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 28.01.2024 
 
 

III NIEDZIELA ZWYKŁA – 21.01.2024 
 
 
 

 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 

1830 Za † Lidię Styra-Janik (od rodziny 

Drabczyk, przyjaciół syna Klaudiusza) 

630 Za †† proboszczów: Joachima Ku-

biczka, Stefana Baldego, Edmunda 

Podzielnego, Edwarda Sobiegałę i 

Bernarda Kotula 

1830 Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 

Wspomnienie św. Franciszka Salezego, b-pa i d-ra Kościoła 

630 Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † Lidię Styra-Janik (od pracowników 

firmy Kontakt-Simon) 

Święto nawrócenia św. Pawła, Apostoła 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 
z prośbą o dalsze błogosławieństwo 
Boże i zdrowie dla Lidii w dniu uro-
dzin 

 poza par. Za † Edeltraudę Salzbrunn 
1800 Różaniec w intencji rodzin 

1830  W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii, a szczególnie przyjmujących 

Pielgrzymującą Matkę Bożą z prośbą 

o potrzebne łaski i wychowawczy 

wpływ Maryi na małżonków, rodzi-

ców i dzieci 

Wspomnienie św. biskupów Tymoteusza i Tytusa  

630 Za †† rodziców Jana i Marię Koczula  

 poza par. Za † Edeltraudę Salzbrunn 

1830 Za †† Piotra Mitula i Sylwestra Kała-

marza w 30. dzień po śmierci   

630 Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 
 

 

1400 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Rity z okazji 80. 

urodzin 

1630 Za †† rodziców Marię i Rudolfa Sar-
nes, †† z pokrewieństwa oraz za du-
sze w czyśćcu cierpiące  

1800 Rzepce Za †† męża i ojca Reinholda 
Patron, brata Rudolfa oraz †† z rodzin 
Ciecior 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† babcię Gertrudę Smuda oraz 

dziadków Magdalenę i Wilhelma 

Broj 

830 Für †† Karol und Karolina Steiner, 

Töchter Gertrud, Hildegard und Kat-

arzyna und †† aus der Familie  
905 Rzepce Za †† rodziców Jana i Małgo-

rzatę Florian, syna Erwina oraz †† z 
rodzin Pecnik i Pelka 

1000 1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo  Boże i zdrowie dla Angeliki z 

okazji 18. urodzin oraz o opiekę Bożą 

w rodzinie   

2. Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 

1130 Za †† ojca Kazimierza Bojdo w 35. 

rocznicę śmierci, matkę Stefanię w 

93. rocznicę urodzin, brata Jerzego i 

†† z rodziny  
1500 Koncert kolęd w wykonaniu Chóru Para-

fialnego Loreto i Chóru Mniejszości Nie-

mieckiej Glogovia 

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Mirosława z oka-

zji urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 22.01.2024 

ŚRODA – 24.01.2024 

WTOREK – 23.01.2024 

PIĄTEK – 26.01.2024 

SOBOTA – 27.01.2024 

CZWARTEK – 25.01.2024 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA –  28.01.2024 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Jerzego Brol, rodziców i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

1830 1. Za †† Natalię i Jerzego Burek, synów 

Artura i Damiana 
2. Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 

630 Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 
1830 

1. Za †† rodziców Waltra i Krystynę La-
rysz, Henryka Poremba i †† z rodziny 

2. Za †† mamę Marię Kipka w 10. rocz. 

śmierci oraz rocz. urodzin, ojca Augu-

styna i teścia Alfreda w rocz. śmierci 

Wspomnienie św.  Jana Bosko, prezbitera  

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 
i zdrowie dla Edyty z okazji urodzin 

1730 Rzepce Za †† rodziców Józefę i Stani-
sława Gajda 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 
 2. Za dusze w czyśćcu cierpiące kc 

630 Za † ks. prałata Bernarda Kotula w dniu 
urodzin 

1630 Msza szkolna Za † Edeltraudę Salzbrunn  

1830  1. W intencji powołań, powołanych i Li-

turgicznej Służby Ołtarza 
  2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 
Boże i zdrowie dla Danuty i Tadeusza z 
okazji 50. rocznicy ślubu 
Godzina święta w intencji powołań 

630 Za †† z rodzin Miczka, Koćwin, Nowak 

i Wesoły 

900  Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 
1730 Rzepce msza szkolna W intencji czcicieli 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

1830 Za † mamę Łucję 

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 

1630 
1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 
z prośbą o dalsze błogosławieństwo 
Boże i zdrowie dla Huberta Gnilka z 
okazji 60. urodzin 
2. Za †† Johanessa Lyko i rodziców z 
obu stron 

1800 Rzepce Za † ks. proboszcza Franciszka 
Zoska z okazji urodzin (gromadzka) 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 
1. Za †† Józefa i Franciszkę Golczyk, sy-

nów Alojzego, Konrada, Walentego, 

córki Marię, Hildegardę, Annę 

2. Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 

830 
1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Familie Kochanek 

2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Dorothea Rzepka zum 85. 

Geburstag 
905 Rzepce Za † męża Alojzego Smolin, jego 

†† rodziców, siostry oraz † siostrę za-
konną Cyrylę  

1000 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Patrycji i Wiktora z okazji 

urodzin 

  2. Za †† Karola Reich w 13. rocznicę 

śmierci, żonę Teresę, Haralda oraz †† 

rodziców Małgorzatę i Helmuta 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Reginy z okazji 60. urodzin 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie w rodzinie Cichon 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

oraz opiekę Anioła Stróża dla Laury 

Werner z okazji 3. urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † ojca Siegfrieda Wiesner w 9. rocz. 

śmierci, mamę Gertrudę, siostrę Urszulę 

Kołodziej oraz o zdrowie i błogosła-

wieństwo Boże w rodzinie Sidor, Sper-

ling i Kołodziej 

PONIEDZIAŁEK – 29.01.2024 

ŚRODA – 31.01.2024 

WTOREK – 30.01.2024 

PIĄTEK – 2.02. OFIAROWANIE PAŃSKIEGO 

I SOBOTA MIESIĄCA – 3.02.2024 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 1.02.2024 

V NIEDZIELA ZWYKŁA –  4.02.2024 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 

III NIEDZIELA ZWYKŁA – 21 STYCZNIA 2024 R. 
1. Do 25 stycznia (święto nawrócenia św. Pawła Apostoła) trwa Tydzień Modlitw o Jedność 

Chrześcijan. W tym czasie, każdy kto uczyni cokolwiek dla jedności Kościoła (np. modlitwa, post, 
jałmużna) – może zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. 

2. Przypominamy również o możliwości zyskania odpustu zupełnego, z racji 800-lecia Żywej Szopki 
św. Franciszka z Asyżu. Ten odpust możemy uzyskać do 2 lutego, wypełniając jego warunki, 
wśród których jest modlitwa przed Żłóbkiem Pana Jezusa w kościele franciszkańskim. 

3. Rozpoczyna się czas rozliczeń podatkowych za rok 2023. Jest to 1,5% z odprowadzonego 
podatku. Będziemy wdzięczni, gdy zechcecie te 1,5% przekazać na rzecz remontu zabytkowego 
kościoła franciszkanów w Głogówku. Szczegółowe informacje i nr KRS znajdują się na ulotkach 
wyłożonych przy wyjściu z kościoła, a także na stronie internetowej. Jak zwykle, możemy pomóc 
zrobić takie rozliczenie, wystarczy je przynieść do zakrystii. Serdecznie dziękujemy za życzliwość 
okazaną nam w ubiegłym roku i prosimy o wsparcie tej inicjatywy w obecnym czasie. 
 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 28 STYCZNIA 2024 R. 
1. W tym tygodniu przypadają dni odnowy duchowej: pierwszy czwartek z wieczorną Mszą św. i 

adoracją Najśw. Sakramentu  w int. powołań kapłańskich i zakonnych, pierwszy piątek i pierwsza 
sobota miesiąca. Starajmy się wykorzystać wszystkie łaski, jakie Bóg chce nam w tym czasie 
ofiarować. W pierwszą sobotę zapraszamy rano na Mszę św. i nabożeństwo wynagradzające 
Niepokalanemu Sercu NMP, a także błogosławieństwo jabłek ku czci św. Błażeja. 

2. W piątek, 2 lutego przeżywamy święto Ofiarowania Pańskiego, zwane też świętem Matki Bożej 
Gromnicznej. Msze św. z poświęceniem gromnic w naszym Sanktuarium będą sprawowane o 
godz. 8.00, 12.00 i 17.30., a zebrana kolekta, będzie przeznaczona na potrzeby zakonów 
klauzurowych. Święto Ofiarowania Pańskiego jest w Kościele obchodzone jako Światowy Dzień 
Życia Konsekrowanego. Pamiętajmy w modlitwie o wszystkich osobach konsekrowanych, 
żyjących w różnych wspólnotach zakonnych.  

3. W pierwszą sobotę lutego, zapraszamy wieczorem na  czuwanie Młodzi dla Jezusa, które od 
nowego roku chcemy prowadzić w formie Wieczoru Uwielbienia. Rozpoczniemy spotkanie Mszą 
świętą, a następnie wysłuchamy konferencji o uwielbieniu, która wprowadzi nas w czas trwania 
przed Panem i oddawania Mu chwały przez wspólny śpiew i modlitwę. Zapraszamy wszystkich, 
młodszych i starszych, którzy chcą uwielbiać Jezusa. 

4. Serdecznie dziękujemy wszystkim za składane ofiary i ciągle powierzamy się waszej pamięci. 
Niech dobry Bóg wynagradza Wam okazywane dobro. W najbliższą niedzielę o godz. 8.00 
będziemy sprawować Mszę św. w intencji wszystkich naszych Dobroczyńców i Ofiarodawców. 

 

PRZEKAŻ 1,5% 

KRS 0000397954 
             Cel szczegółowy: FRANCISZKANIE GŁOGÓWEK 5 



Intencje mszalne 22 - 28 stycznia 2024 
 

 
Poniedziałek 

22 I 

8.00 1) Za † Marię Grzywna (od Heleny Grzywna) 
2) O życie wieczne dla Eleonory Grundel oraz za †† synów Krystiana i Waldemara 

17.30 1) Za † babcię Adele Pietruszczak w 3 rocz. śmierci 
2) Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 22/30) 

 
Wtorek 

23 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i nieustająca opiekę MBL w dniu urodzin Ewy 

2) Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 23/30) 
Środa 

24 I 
8.00 Za † Marię Grzywna (od Pawła i Izabeli Grzywna)  

17.30 Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 24/30) 
 

Czwartek 
25 I 

8.00 1) Za † Władysława w dniu urodzin 
2) Za † Marię Grzywna (od Małgorzaty z rodziną)  

17.30 1) Za †† Gintra, Annę i Eufemię Steur, Olgę i Leona Stein oraz †† z pokrewieństwa 
2) Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 25/30) 

 
 

Piątek 
26 I 

 

8.00 1) O Boże błog. i opiekę MBL dla Ryszarda z okazji urodzin 
2) Do Miłosierdzia Bożego podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze 
błog. Boże w rodzinie 

17.30 1) Za † syna Pawła Konrad 
2) Za † męża Władysława 
3) Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 26/30) 

 
Sobota 

27 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla Janiny w dniu urodzin 

17.30 1) O szczęście wieczne dla babci Eleonory, rodziców Janiny i Adama, siostry Leokadii, 
brata Kazimierza i męża Macieja 
2) Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 27/30) 

 
Niedziela 

28 I 
 

8.00 1) Za †† Henrykę i Jana Kolberg 
2) Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 28/30) 

9.30 O radość życia wiecznego dla Ireny w 1 rocz. śmierci 
12.00 Za † Michała Cuber w 4 rocz. śmierci 
17.00 Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę, Kazimierza i Edwarda Malinowskich 

 



Intencje mszalne 29 stycznia – 4 lutego 2024 
 

 
Poniedziałek 

29 I 

8.00 1) Za † Marię Grzywna (od rodziny Tryków) 
2) Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 29/30) 

17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o błog. Boże i opiekę MBL dla Iwony i 
Artura w rocz. urodzin oraz dla syna z rodziną i chorej matki 
2) Za †† rodziców, †† z rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące 

 
Wtorek 

30 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 30/30) 

17.30 Za † matkę i babcię Józefę Gajda w 1 rocz. śmierci 
Środa 

31 I 
8.00 Za † Felicytę Mucha (greg. 1/30) 

17.30 Za † Łucję Hajduk (greg. 1/30) 
 

Czwartek 
1 II 

8.00 1) Za †† Marię i Józefa Kopiec 
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 2/30) 

17.30 1) W intencji powołań i o świętość życia powołanych 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 2/30) 

 
Piątek 

2 II 
 

8.00 1) Za † Marię i Jana (od Anny Markockiej) 
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 3/30) 

12.00 Za † mamę Eugenię Romanowską w 22 r. śmierci  i ojca Józefa w 47 rocz. śmierci  
17.30 1) O chrzest święty dla Natalii i powrót rodziców do Kościoła 

2) Za † Łucję Hajduk (greg. 3/30) 
 

Sobota 
3 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) W intencji Róż Żywego Różańca 
3) Za † Felicytę Mucha (greg. 4/30) 

17.30 1) Za † Dorotę Lewandowską w 3 rocz. śmierci 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 4/30) 

 
 
 

Niedziela 
4 II 

 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 
2) Za † męża Erwina w 2 rocz. śmierci, rodziców z obu stron, siostrę Jadwigę, brata 
Jana i całe pokrewieństwo 

9.30 Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o błog. Boże i zdrowie dla Zygfryda z 
okazji 60 urodzin oraz błogosławieństwo w rodzinie 

12.00 1) O szczęście wieczne dla † Stanisława Brończyk w 2 rocz. śmierci, brata Albina, 
Romana i †† rodziców z obu stron 
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 5/30) 

17.00 Za † Łucję Hajduk (greg. 5/30) 
 



 

Rodzina Parafialna wydawana przez Parafię Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła w Gło-

gówku przeznaczona jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty – REDAKTOR NACZELNY: ks. 

Mateusz Mandalka • OGŁOSZENIA PARAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W 

KOŚCIELE PARAFIALNYM  (s. 3-4):  Anna Samson;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. 

gwardian Paweł Gogola OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo. 

  

 

 

Kalendarium duszpasterskie 
na pierwsze półrocze 2024 roku 

 

 

STYCZEŃ 

21 Koncerty kolęd 17.30 
28 Koncerty kolęd 15.00 
 

LUTY 

11 – 13 Nabożeństwo czterdziestogodzinne  
14 Środa popielcowa 
14 – 18 rekolekcje wielkopostne  
16 Czuwanie dla młodzieży (godz. 20.00) 
 

MARZEC 

19 Msza św. w intencji rzemieślników i męż-
czyzn i Bractwa św. Józefa w Głogówku o 
godz. 18.30, w Rzepcu  o godz. 17.30 
25 Msza św. w intencji kobiet o okazji uro-
czystości Zwiastowania NMP (godz. 18.30) 
25 Msza św. w intencji kobiet z Rzepca i No-
wego Dworu (godz. 17.30) 
15 Ekstremalna Droga Krzyżowa (18.30) 
22 Droga Krzyżowa Ulicami Miasta (19.00)  
24 Niedziela Palmowa  
6 Msza Krzyżma w Katedrze (9.30) 
28 Msza Wieczerzy Pańskiej (godz. 18.30) 
29 Procesja Mężczyzn ( 17.30) 
29 Liturgia Męki Pańskiej (18.30) 
30 MSZA WIGILII PASCHALNEJ w Głogówku o  
20.00 i w Rzepce 22.30 
31 UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA 
PAŃSKIEGO  – Rezurekcja (godz. 6.00) 
 

KWIECIEŃ  

19 – 21 warsztaty muzyczne 
21 Msza w intencji motocyklistów 
25 Świętego Marka, procesja błagalna o uro-
dzaje (Głogówek 6.00, Rzepce 17.00) 
28 Procesja z relikwiami św. Kandydy (10.00) 
28 Rocznica I Komunii Świętej (11.30) 
 

MAJ  

Nabożeństwa majowe przed wieczorną Mszą 
św. godz. 18.00 i Rzepce 17.00 
1 Nabożeństwo na Helbergu (godz. 15.00) 
3 Msza św. w intencji Ojczyzny (godz. 10.00) 
3 Nabożeństwo na Olszynce (godz. 15.00) 

4 Msza św. ku czci św. Floriana w intencji pa-
rafian z Winiar (godz. 9.00) 
4 Msza św. ku czci św. Floriana w intencji pa-
rafian z Nowych Kotkowic (godz. 16.30)  
4 Msza św. ku czci św. Floriana w intencji 
strażaków z Rzepiec (godz. 15.00) 
6 – 8 Dni Krzyżowe z procesjami (6.00)  
7 Msza gromadzka w int. rolników z Rzepiec 
o Nowego Dworu (wtorek) 17.00,  
9 Msza św. w intencji rolników (czwartek) z 
Winiar 6.30, z Oraczy 9.00, z Nowych Kotko-
wic 16.30, z Głogowca 18.30 
9 Nabożeństwo przy kaplicy na Oraczach (w 
j. niemieckim, godz. 16.00) 
10 Bierzmowanie w Nowym Browińcu  
12 Procesja na Glinianą Górkę (godz. 8.30) 
12 Nabożeństwo w Nowych Kotkowicach  
19 Zesłanie Ducha Świętego 
19 Pierwsza Komunia Święta (godz. 10.00) 
19 Nabożeństwo majowe z udziałem dzieci 
pierwszokomunijnych (godz. 15.00) 
26 Nabożeństwo przy kaplicy Dalnej w Gło-
gowcu (godz. 15.00) 
26 Msza św. w intencji Matek (godz. 10.00) 
Rzepce (godz. 9.05) 
24 – 26 Wieczory dla Zakochanych – kurs 
30 Boże Ciało z procesją (godz. 8.30) 
30 Biesiada Parafialna (od godz. 14.00) 
 

CZERWIEC 

17 Pielgrzymka młodzieży na Górę św. Anny  
19 Zjazd kursowy w Rzepcu i poświęcenie or-
ganów z udziałem Biskupa (godz. 11.00) 
21 Msza św. na zakończenie Roku Szkolnego 
(Głogówek 8.00, Rzepce 17.30) 
24 Msza św. na cmentarzu o dobre urodzaje 
dla Parafian z Oraczy (6.00), procesja, dla pa-
rafian z Głogowca przy kapliczce (16.30) 
26 Świętych Jana i Pawła (ipse die) 9.00 
Msza w Rzepcu, Nieszpory przy kaplicy 15.00 
(z Najświętszym Sakramentem) 
30 pielgrzymka mężczyzn i młodzieńców na 
Górze św. Anny 


